

- Till ledamöterna i fasta kommittén NEA inklusive ISKA
- Till alla anslutna förbund som organiserar inom stats- och europeisk förvaltning, inklusive nätverk (kriminalvård, försvar, migration, skatt, ungdom)
- För information till: Ledamöter av styrelsen, nätverket offentliga tjänster, jämställdhetskommittén

REF. CFP/NS/DG
Kontaktperson: Nadja Salson
Bryssel 2013-01-29

**EPSU:s fasta kommitté om stats- och europeisk förvaltning (NEA)
EPSU:s konferens: Bygga på välfärdsstater och facklig styrka för ett
socialt Europa**

Kiev, Hotel Rus, 4 Hospitalna Str. - Kiev 0160, Ukraina

19-20 mars 2013

Bästa kollegor

Vi har nöjet att bjuda in er till 39:e mötet med fasta kommittén NEA, som i år är förenat med EPSU:s branschkonferens om stats- och europeisk förvaltning.

Både möten äger rum i Kiev (Ukraina) den 19-20 mars 2013.

Mötet med fasta kommittén NEA börjar kl 09.00 den 19 mars och slutar senast kl 13.00 samma dag.

Förslag till dagordning [bifogas](#).

NEA:s konferens *Bygga på välfärdsstater och facklig styrka för ett socialt Europa* är tillgänglig för alla medlemsförbund i NEA och tillhörande nätverk arbetstagare.

Den börjar kl 14.30 den 19 mars och slutar kl 13.00 den 20 mars.

Ett första utkast till program [bifogas](#).

Det är samarbetsavtalet mellan EPSU och ISKA som ligger till grund för konferensen. Avtalet förbinder EPSU att i våra nya medlemsländer och regioner före kongressen 2014 genomföra viss verksamhet, bl.a. en branschkonferens, och därför har vi valt Ukraina. NEA är den sista av EPSU:s fyra branscher att hålla en konferens av detta slag.

Eftersom förberedelserna för EPSU:s kongress i maj 2014 påbörjats är målsättningarna att föra medlemsförbunden närmare varandra, att göra en uppskattning av vår centrala verksamhet och resultaten inom statsförvaltning, och säkra att NEA:s prioriteringar återspeglar alla medlemsförbundens viktigaste frågor.

Vi skall, som ett led i EPSU:s alternativ till åtstramning i Europa, diskutera välfärdsstatens framtid, hur den finansieras av offentliga medel med utgång från rättvis, progressiv beskattning, fackliga rättigheter och åtgärder, bl.a. facklig samverkan över gränserna på alla nivåer.

TOLKNING

Tolkning har begärts till och från engelska, franska, tyska, kroatiska, italienska och ryska.

PRAKTISK INFORMATION OCH EKONOMISK ERSÄTTNING

Läs bifogade handling **noggrant** med praktiska upplysningar och information om anmälning, reservationer och ekonomisk ersättning.

Hotellet har stränga avbeställningsregler. Se därför till att ni anmäler er i god tid!

Observera att valkretsen Nordosteuropas årsmöte hålls efter dessa möten, den 20-21 mars på hotell RUS (se LC 7 (2013) som skickats ut till valkretsens medlemmar).

TIDSFRIST FÖR ANMÄLNINGAR

V.g. fyll i anmälningsblanketten och skicka in den senast den **20 februari 2013**. Hotellrum kan inte beställas för deltagare som anmäler sig efter detta datum.

Vänliga hälsningar

Carola Fischbach-Pyttel
EPSU Generalsekreterare

Lista över bifogade handlingar finns på: <http://www.epsu.org/a/9122>

(Användarnamn: Workers - Lösenord: 8million - Har du problem med att komma åt handlingarna kontakta cboeckx@epsu.org)

- *Förslag till dagordning för NEA:s kommittémöte den 19 mars (översätts)*
- *Utkast till konferensprogram den 19-20 mars (översätts)*
- *Informationsblad (översätts)*
- *Anmälningsblankett*